
 
UCHWAŁA Nr XLIII.         .2014 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 
 

z dnia 22 stycznia 2014  roku 
 

 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Sportu w Gminie Miejskiej Człuchów  

na lata 2014 - 2020 
 

  Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz.U. z 2010 
r. Nr 127, poz.857 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji  
w trybie art. 5 ust. 5 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 
2010 r. Nr 234, poz. 1536  ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Przyjąć „Strategię Rozwoju Sportu w Gminie Miejskiej Człuchów na lata 2014 – 
2020”, o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
 

Zgodnie z ustawą o sporcie, organy administracji rządowej i jednostki samorządu 
terytorialnego tworzą warunki prawno – organizacyjne i ekonomiczne dla rozwoju 
kultury fizycznej, współpracując w tym zakresie z organizacjami pozarządowymi. W Strategii 
Rozwoju Sportu naszego miasta  wskazane zostały główne cele oraz kierunki 
działania władz samorządowych w celu stworzenia lepszych warunków do realizacji tego 
zadania. 
Burmistrz Człuchowa zgodnie z art. 18a ust. 2 pkt 1 przedstawił projekt Strategii 
do zaopiniowania organizacjom pozarządowym działającym na terenie miasta Człuchowa. 
 


